

تسلیه‌تلفن از مبالغه‌ای باخونه‌تگهان

۰۲۱۲۳۰۲۳۳۳۷۷

اعلام بدهی بانکی ۱۶سال پس از سررسید اقساط حدود ۲۰سال قبل وامی به مبلغ ۱۱میلیون تومان از بانک ملت شعبه فردوسی در شهر کرد واقع در چهارمحال و ختیاری با ضمانت ۱۱کارمند رسمی دریافت کرد.م. آن زمان سختگیری بسیاری شد و برای هر یک میلیون یک ضامن کارمند تقاضا کردند که فراهم کردیم. بخشی از اقساط طی چند سال پرداخت شد و حدود ۴میلیون از آن باقی ماند. در این سال‌ها نه به شخص وام گیرنده و نه به ضامنین پیامی مبنی بر ضرورت پرداخت اقساط موقوفه نرسید و برخی از ضامن‌ها نیز فوت شدند. در نهایت امسال و با گذشت ۱۶ سال پس از سررسید اقساط به ما اعلام شد که باید ۳۰میلیون تومان بپردازیم!به‌هرحال این رقم تسویه شد اما در بانک اسناد و سفته‌های ضمانت موجود نبود و کتابا به ما رسید دادند که اسنادی موجود نیست. جدای علت تعویق اقساط، آ یا بانک نباید در موعد مقرر اطلاع‌رسانی از طریق ضامن‌ها یا خود ما انجام می‌داد درحالی‌که آدرس و تلفن ما در این ۲ دهه هیچ تغییری نکرده است.

کرامت تاجی از تهران

پشت موفقیت تیم‌های جام جهانی سال‌ها برنامه‌ریزی و مدیریت است

سرپرست تیم ملی ژاپن موفقیت تیمش را حاصل ۲۰سال برنامه‌ریزی فدراسیون فوتبال ژاپن می‌داند. ما هم شکست‌های پی‌درپی تیم ملی را حاصل بی‌برنامگی فدراسیون و مدیریت می‌دانیم. کافی است از کشورهایی که موفق شده‌اند الگوبرداری کنیم.

سرهنگ از کرج

۱سال پیام کوتاه خوانندگان
۰۲۱۲۳۰۲۳۳۹۱۶

رفتار برخی کادر درمان با بیماران و مراجعان مناسب نیست

رفتار بعضی از پرسنل زحمتکش و پزشکان متخصص با بیماران مراجعه‌کننده به مراکز پزشکی دولتی که ساعت‌ها در سالن انتظار درمناگاه‌ها و کلینیک‌های تخصصی بیمارستان‌های دولتی تحت پوشش و متعلق به سازمان تأمین اجتماعی برای ویزیت توسط دکترهای متخصص انتظار کشیده‌اند، مناسب و درشان برخی مراجعین نیست، این اظهاری عزیز باید توجه داشته باشیم که بیمه‌شدگان و بازنستگان سال‌ها حق بیمه‌های قابل توجه و زیادی پرداخت کرده‌اند تا در چنین روزهایی که بیمار و دردمند می‌شوند بتوانند از آن استفاده کنند و به هیچ وجه انجام این معاینات و معالجات منتی ندارد چون بیمه شده قبلا پول آن را پرداخته و پرسنل درمان هم پول درمانشان را می‌گیرند و مسائل دیگر انسانی به جای خود.

مسرت از یزد

قیمت کالاهای ابزارفروشی‌ها باور کردنی نیست
اگر در ماه‌های اخیر برای خرید ابزار و لوازم ضروری و وسایل کارهای فنی به ابزارفروشی‌ها مراجعه کرده باشید متوجه قیمت تورسماوم و بیش از هزار برابر برای آنها نسبت به حتی ۲ سال قبل می‌شوید. مثلاًقیمت یک عددچیچی باغبانی اکنون به قیمت باورنکردنی بیش از ۵۰۰هزار تومان رسیده است، واقعا قرار است به کجا برویم و چرا دولت و تعزیرات در این مورد و موارد مشابه اقدامی عاجل و جدی نمی‌کنند؟
گرجستانی از تهران

قبل از بارش برف خیابان‌ها را شن‌ریزی نکنند
در بعضی از مناطق تهران با ابری شدن هوا شهرداری اقدام به شن‌ریزی خیابان‌ها می‌کند. این کار در صورتی که برف نبارد نه‌تنها فایده‌ای ندارد بلکه موجب آسیب به لاستیک خودروها هم می‌شود.

سیادت از تهران

پشت‌پرده سرقت از ۱۰ اطلاقروشی



پلیس آگاهی بگیرد، برای عمل کردن به قولش نقشه سرقت کشید. او و همدستانش طعمه‌هایشان را از میان طلافروشان انتخاب می‌کردند و با حمله به آنها دست به سرقت می‌زدند.

به گزارش همشهری، حدود ۳ماه قبل مرد طلافروشی به اداره آگاهی تهران رفت و گفت هدف حمله سارقان خشن قرار گرفته و تمام طلاهایی که داخل کیف دستی‌اش بوده به سرقت رفته است.

وی در توضیح ماجرا گفت: من طلافروش کیفی و ساکن شهر اصفهان هستم. گاهی اوقات برای خرید طلاهای تهران می‌شوم و طلاهای خریداری شده را به اصفهان منتقل کرده و بین طلافروشان شهرهای مختلف می‌فروشم.اما چند روز قبل که پس از خرید طلا از بازار تهران به سمت یکی از خیابان‌های فرعی رفتم، ناگهان ۴جوان که سوار بر ۲موتورسیکلت بودند راهم را سد کردند. آنها چاقو در دست داشتند و با تهدید کیفم را قاپیدند و فرار کردند. با آن‌ها کیف حدود یک کیلو و ۲۰۰گرم طلا بود و به‌نظر می‌رسید که سارقان مرا هنگام خرید طلا

اعضای باند خشن سرقت از طلافروشی دستگیر شدند

پشت‌پرده سرقت از ۱۰ اطلاقروشی



شناسایی کرده و بعد تعقیب کرده بودند تا در فرصتی مناسب، طلاها را سرقت کنند.

سرقت‌های سریالی
با این شکایت، گروهی از مأموران اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران تحقیقات برای شناسایی سارقان را آغاز کردند. بررسی‌ها در این پرونده ادامه داشت که چند شکایت مشابه دیگر هم پیش روی تیم تحقیق قرار گرفت. تمامی مالباخته‌ها طلافروش‌های کیفی اهل شهرهای مختلف کشور به‌ویژه شهر اصفهان بودند که خرید طلا به بازار تهران آمده بودند اما بعد از خرید و در محلی خلوت به دام دزدان موتور سوار گرفتار شده

و همه طلاهایشان به سرقت رفته بود. دزدان در همه سرقت‌ها چاقسو و قمه در سریالی نیز دست به کیف‌قاپی و موبایل قاپی می‌زدند که تاکنون به ۳۰ فقره سرقت اقرار کرده‌اند و با این‌حال تحقیقات برای شناسایی دیگر جرایم احتمالی آنها دارد.

رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: متهمان که همگی با یکدیگر دوست هستند، از حدود ۳ماه قبل سرقت‌هایشان را شروع کرده‌اند که با هوشیاری پلیس دستگیر شدند و همگی در اختیار کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران قرار دارند.

محموله بزرگ موادمخدر به مقصد نرسید

مأموران در عملیاتی ضربتی راهی آنجا شده و این محموله را که شامل بیش از ۱۹۵۰کیلوگرم تریاک و حبشیش بود کشف کردند. سردار عبدالرضا نظری، فرمانده انتظامی استان کرمان در این باره گفت: با تلاش‌های انجام شده بقیه اعضای این باند قاچاق موادمخدر شناسائی شده و هماهنگی قضایی و نیابت برای دستگیری آنها در حال انجام است. علاوه بر این محموله همکارانم در چند عملیات دیگر نیز موفق به کشف چند محموله موادمخدر شدند که با احتساب محموله کشف شده در شهر کرمان، قریب به ۲۴۵۰کیلوگرم موادمخدر در ۲۴ساعت در سطح استان کرمان کشف شد. مهدی بخشی، دادستان کرمان نیز با قدردانی از زحمات شبانه‌روزی مأموران نیروی انتظامی استان کرمان در مبارزه با موادمخدر گفت: دستگاه قضایی استان کرمان مانند گذشته در اینگونه موارد همکاری لازم را با نیروی انتظامی دارد و در خصوص کشف محموله روز گذشته در شهر کرمان، پرونده را تشکیل و آنفرز از متهمان دستگیر شده‌اند و درصدد شناسایی سایر متهمان هستیم.

فرار مرگبار سارقان از دست پلیس

عملیات تعقیب پلیس برای بازداشت سارقان خودرو، به سقوط خودروی سرقتی به داخل کانال آب و مرگ یکی از سارقان منجر شد. به گزارش همشهری باامداد دیروز مأموران پلیس در حال گشتزنی در یکی از اتوبان‌های جنوب پایتخت بودند که به رفتارهای ۳ سرنشین خودروی پراید مشکوک شدند. پس از استعلام شماره پلاک خودرو مشخص شد که سرقتی است و همین موجب شد تا مأموران به راننده خودرو دستور ایست بدهند. او اما به محض دیدن پلیس به جای توقف، سرعت ماشین را بیشتر کرده و سعی داشت با انجام حرکات مارپیچ و خطرناک از دست پلیس بگریزد. با این حال مأموران به تعقیب خود ادامه دادند تا به فرار سرنشینان پراید سرقتی پایان بدهند. راننده خودرو نیز به سمت فرورن آباد رفت و با سرعت بالا در حال حرکت بود. او در یک لحظه نتوانست ماشین را کنترل کند، تعادلش را از دست داده و به داخل کانال آبی سقوط کرد. در این حادثه یکی از سرنشینان پراید جانش را از دست داد و ۲ نفر دیگر بازداشت شدند. تحقیقات در این پرونده توسط پلیس ادامه دارد تا جزئیات بیشتری از جرایم سارقان دستگیر شده فاش شود.

همسر کشتی با همدستی مرد آشنا

تحقیقات پلیس درباره قتل مرموز مردی که جسدش در صندلی عقب خودرواش کشف شده بود نشان داد که او قربانی نقشه شوم همسرش و مردی آشنا شده است.
به گزارش همشهری، تحقیقات در این باره از اوایل آذرماه امسال با کشف جسد مردی در جاده بند بهمن در حوالی شهرستان کوار واقع در استان فارس آغاز شد. آن روز مأموران در حال گشتزنی بودند که یک خودروی پراید را کنار جاده دیدند. هیچ خبری از راننده و سرنشینان خودرو نبود تا اینکه مأموران در صندلی عقب آن جسدی را که داخل پتو پیچیده شده بود کشف کردند. او صاحب پراید بود و ۴۴سال داشت که با انگیزه‌ای نامعلوم به قتل رسیده بود. در این شرایط جسد به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات برای رازگشایی از جنایت آغاز شد. درحالی‌که ۱۵روز از کشف جسد می‌گذشت کارآگاهان به اطلاعاتی درباره عامل جنایت دست یافتند و متهم را دستگیر کردند. او که ۲۸سال‌دارد وقتی تحت بازجویی زنان شدند.

قرار گرفت اعتراف کرد که با همدستی همسر مقتول دست به این جنایت زده است. به این ترتیب دومین متهم نیز دستگیر شد. سرهنگ حمیدافرامن، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: هر جنایتکاری اعتراف کرد که روز حادثه با همدستی همسر مقتول بر سر اختلافاتی که با مقتول داشته وی را در منزلش به قتل رسانده و جسدش را در داخل ماشین وی رها کرده بود. متهمان پس از اعتراف به جنایت راهی زندان شدند.

هم‌مشهری

کوتاه از حادثه

پایان ۳ماه اسارت گروگان ۲۱ساله در منطقه مرزی

چند نفر که با مردی دچار اختلافات مالی شده بودند برای تسویه حساب پسر ۲۱ساله او را ربودند و ۳ماه در منطقه‌ای مرزی در حوالی سرواران نگه داشتند تا اینکه سرانجام در عملیات ضربتی پلیس، جوان ربوده شده آزاد شد.
به گزارش همشهری، اوایل شهر بوم‌راه امسال به مأموران پلیس آگاهی شهرستان سرواران واقع در استان سیستان و بلوچستان خبر رسید که چند مرد ناشناس پسر جوانی را ربوده‌اند. انطور که شواهد به‌دست آمده نشان می‌داد آدم‌ربایان که مسلح و صورت‌های‌شان را پوشانده بودند با تهدید سلاح، جوانی ۲۱ساله را سوار یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ کرده و با خود برده بودند.

در این شرایط بود که تلاش‌های پلیس برای ردیابی آدم‌ربایان و آزادی گروگان آغاز شد. شواهد به‌دست آمده حاکی از آن بود که آدم‌ربایان به‌دلیل اختلافات مالی با پدر این جوان، او را ربوده و به مکانی نامعلوم منتقل کرده‌اند. هرچند اسرار نگه پسر جوان مشخص نبود اما همچنان تلاش‌های پلیس در شاخه‌های مختلف ادامه پیدا کرد.

سرانجام با گذشت حدود ۳ماه از گشوده شدن این پرونده کارآگاهان با همکاری مرزبانان هنگ مرزی سروان به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد آدم‌ربایان گروگان ۲۱ساله را در منطقه‌ای مرزی در حوالی سروان زندانی کرده‌اند. به این ترتیب مأموران آنجا را محاصره کردند و برای آزادی پسر جوان وارد عمل شدند اما معلوم شد که گروگانگیران پیش از حضور مأموران فرار کرده‌اند. در این شرایط پسر جوان پس از ۳ماه اسارت ازاد و صحیح و سالم به خانواده‌اش تحویل داده شد. سرهنگ محمد سرگزی، فرمانده انتظامی شهرستان سروان با اعلام جزئیات این پرونده گفت: با وجود نجات این گروگان ۱ساله، توجه به شناسایی آدم‌ربایان تحقیقات تخصصی برای دستگیری آنها ادامه دارد.

دود موتور برق آنفر را به کشتن داد

استنشاق گاز منواکسید کربن ناشی از کار کردن یک دستگاه موتور سرق در دامداری جشان ۲کارگری را که در آنجا کار می‌کردند، گرفت.

به گزارش همشهری، این حادثه صبح جمعه در یک دامداری در روستای رتین در جاده ار کان شهرستان جنودر واقع در استان خراسان شمالی اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که صاحب این دامداری چندی قبل فوت شده بود و این دو نفر برای نگهداری از گوسفندانش به دامداری رفته بودند و شب را هم مهاجنا خوابیده بودند. در این مدت آنها موتور برق دامداری روشن گذاشته بودند غافل از اینکه دود ناشی از روشن ماندن موتور برق خطرناک است. این دو نفر شب را در همان شرایط در دامداری خوابیدند، اما صبح جمعه، وقتی یکی از اهالی روستا سراغ‌شان رفت متوجه شد که هر دو نفر جان خود را از دست داده‌اند.

ابراهیم صارمی، معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان شمالی در این‌بار گفت: روز جمعه پیرو تماس اهالی روستای رتین با مرکز ندای امداد هلال احمر استان مبنی بر اینکه ۲نفر به‌دلیل سرما جان خود را از دست داده‌اند، تیم‌های امدادی به محل حادثه اعزام شدند. به‌گفته اهالی این روستا، ظاهراً ۲نفر برای نگهداری از گوسفندان فردی که اخیراً در این روستا فوت شده بود، به دامداری مراجعه کرده و شب را در آنجا مانده بودند که به‌علت روشن بودن موتور برق و تولید گاز منواکسید کربن، جان خود را از دست دادند.

وی ادامه داد: استفاده از موتور برق‌های بنزینی فقط در فضاهای بی مجاز است و به هیچ عنوان نباید در محیط‌های بسته مانند خانه، گاراژ، کارگاه‌ها، انبار، منازل مسکونی و … از آنها استفاده کرد. منواکسید کربن و دی‌اکسیدکربن گازهای سمی و آسیب‌زایی هستند که هنگام کار کردن موتور برق بنزینی تولید شده و به سرعت در هوا پخش می‌شوند. این گازها بسیار خطرناک و کشنده هستند. استفاده از سایر انواع موتور برق‌ها در فضاهای بسته هم نیاز به تهویه مناسب دارد.

قمار جان پای یک پاکت سیگار



درگیری ۲مرد به خاطر شرطبندی بر سر یک پاکت سیگار را قتل مرد برنده و بازداشت بازنده پایان یافت.
به گزارش همشهری، ساعت ۳:۳۰صبح دیروز، به قاضی ساسان غلامی، باز پرس جنایی تهران خبر رسید که مردی در یک درگیری به قتل رسیده است. دقایقی از اعلام این گزارش می‌گذشت که تیم جنایی در محل حادثه که حوالی ترمینال جنوب بود حضور یافت و با جسد مردی جوان مواجه شد که با یک ضربه چاقو به قتل رسیده بود. بررسی‌ها حکایت از این داشت که مقتول با مردی جوان که با وی قمار کرده بود درگیر شده است. در این شرایط مرد جوان دستگیر شد و در بازجویی‌ها، جزئیات بیشتری از درگیری رو فاش کرد. او گفت: من، مقتول و دوستمان، پاتوقمان پشت ترمینال جنوب بود و همیشه بر سر پول، سیگار یا وسیله‌های مختلف باهم قمار می‌کردیم. شب حادثه من و مقتول بر سر یک پاکت سیگار با هم شرط بندی کردیم که من بازنده شدم و مقتول برنده. احساس کردم مقتول قلب کرده است و به همین دلیل با یکدیگر به مشاجره پرداختیم. او با لحن تندی با من صحبت کرد که باعث شند عصبانی شوم. به همین دلیل از دوستمان که شاهد بازی ما بود خواستم تا با چاقو ضربه‌ای به مقتول بزند. او هم دستور مرا اجرا کرد و پس از آنکه مقتول خون آلودروی زمین افتاد، وی از ترسش فرار کرد و اصلاً تصورش را نمی‌کردم که همین‌یک ضربه به‌قیمت جان مقتول تمام شود. پس از اعتراضات متهم، او دستگیر شد و تیمی از مأموران اداره به‌دست پلیس آگاهی تهران تحقیقات برای بازداشت قاتل فراری را آغاز کرده‌اند.